
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I 

ŠUMARSTVA 

Na temelju članka 5. stavka 3. Zakona o stočarstvu ("Narodne novine" broj 70/97) 

ministar poljoprivrede i šumarstva donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBLIKU I SADRŽAJU OČEVIDNIKA 

UDRUGA UZGAJIVAČA UZGOJNO VALJANIH ŽIVOTINJA 

Članak 1. 

U Pravilniku o obliku i sadržaju očevidnika udruga uzgajivača uzgojno valjanih 

životinja ("Narodne novine" br. 1/98), u članku 4. točka 11. mijenja se i glasi: 

"11. imena stručnih djelatnika koji će obavljati poslove provedbe uzgojnog programa 

udruge". 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od objave u "Narodnim novinama". 

Klasa: 011-02/98-01/131 

Urbroj: 525-01-98-01 

Zagreb, 26. veljače 1998. 

Ministar 

mr. Zlatko Dominiković, v. r. 

 


